
 

WENDELA GRAHN   
stipendiat ”Ung Visare 2023” 

 
 

Wendela Grahn från Vårgårda är en av årets stipendiater till Ung Visare 2023! 
 

”Wendela har på ett föredömligt sätt visat häst för första gången på sommarpremiering i år 
med stor glädje och kärlek till hästen!” 

 

 
 
"Wendela visade med bravur och fick väldigt fina vitsord av Morgan. Jag vill nominera henne 
för att hon är en så duktig och intresserad liten tjej på endast sju år." så löd delar av 
nomineringen för Wendela Grahn, en av stipendiaterna för Unga Visare 2023. Läs hennes 
härliga presentation här:  
 
"Jag heter Wendela Grahn och är 7 år gammal och bor utanför Vårgårda med mamma, 
pappa och mina två syskon. Jag bor granne med mormor och morfar, de har stuteri. Jag har 
haft hästar i hela mitt liv, mormor och morfar har många ponnyer och jag fick min första 
mini shettis när jag var två månader. Jag har alltid varit med och tittat när mamma, mormor 
och morfar har visat hästar på premiering och utställning, det är väldigt roligt att jag också 
får göra det nu. 
 
Hur det känns att ha fått detta stipendium? 
- Jag tycker att det är roligt och blev väldigt glad, typ chockad. 
 
Hur kändes det innan, under och efter när du gjorde din första visning av häst i somras? 
- Innan visningen var det pirrigt men jag tänkte att det skulle gå bra. Jag visste att Campari 
skulle få beröm för alla hennes fina föl. Det kändes lite extra pirrigt att ställa upp framför 
domaren. Ett tag innan visningen tränade jag hemma i ridhuset, mamma och mormor 
hjälpte mig. Jag tränade att ställa upp, vända åt rätt håll, skritta och trava på rakt spår. Extra 
roligt är när vi leker domare åt varandra. 



 
- Under visningen var Campari jättesnäll och lyssnade på mig när jag ställde upp. Hon 
lyssnade bra hela tiden och jag är snabb så det var lätt att följa henne i traven. 
- Efteråt så kändes det roligt att det gick bra, att få beröm av domaren och att många 
människor sa snälla saker. Jag var väldigt stolt. Jag ringde till pappa och berättade att det 
hade gått jättebra. Jag vill visa flera hästar. 
 
Vad är roligt med att visa häst? 
- Det är roligt att ställa upp för domaren och att få vara med och göra samma som de vuxna. 
Jag älskar hästar."  
 
Stort tack Wendela (och mamma Cajsa) för presentationen, härliga bilder och återigen stort 
grattis till stipendiet! Wendelas inställning bådar gott, vill både visa mer häst och hur glad 
blir man inte av orden "Jag älskar hästar"!  
  


